

2374

DODACÍ LIST / DAŇOVÝ DOKLAD ze dne ev. č. J107

DODAVATEL:

██████████
 ██████████
 ██████████
 ██████████
 ██████████

IČ: CZ26861283

ODPŘÍMATEL:

██████████
 ██████████
 ██████████
 ██████████
 ██████████

předmět DODÁVKY	množství	cena/ks	cena celkem
Demontáž stávajícího kotla a odtahy spalin, montáž nového. Připojení na vodu, topení a plyn. Montáž odpadu pro kondenzát kotla.			
Montáž 2x9 kW		550,-	9.900,-
Materiál			
kotel Baxi 18/25 MW	1ks	29.025,-	29.025,-
odkyselení adapter 80/125	1ks	545,-	545,-
-II- střešní 80/125	1ks	2.010,-	2.010,-
-II- Tlumič vibrací 80/125	1ks	1.740,-	1.740,-
-II- tryska 80/125 0,5m	1ks	645,-	645,-
filtr magnet 3/4"	1ks	2.476,-	2.476,-
mřížka Witzemann 6 1/2"	4ks	26,-	104,-
-II- 3/4"	2ks	34,-	68,-
vantil roh. Schel 1/2" 1/2"	2ks	210,-	420,-
Doprava:	1ks	90,-	90,-
DPH %	DPH Kč	Celkem s DPH	Celkem bez DPH
			47.323,-

Před ██████████ vzal:

Č.OP:

Souhlasím s rozsahem provedených prací a dodaným materiálem

DODACÍ LIST / DAŇOVÝ DOKLAD ze dne ev. č. J107

DODAVATEL:

██████████
 ██████████
 ██████████
 ██████████
 ██████████

IČ: 26861283

DIČ: CZ26861283

██████████
 ██████████
 ██████████
 ██████████
 ██████████

předmět DODÁVKY	množství	cena/ks	cena celkem
objímka 3/4" poxind	3ks	18,-	54,-
hmoždinka 6 10	3ks	3,-	9,-
šroub M8x60	3ks	2,50	7,50
sifon kondenzát 32	1ks	83,-	83,-
hadice plyn 1/2" roztažná	1ks	489,-	489,-
šroubovací rad. 1/2"	3ks	69,-	207,-
redukce mosaz 3/4"/1/2"	1ks	25,-	25,-
šroubovací rad. 3/8"	1ks	69,-	69,-
vsuvka Eurokis 3/4"	1ks	126,-	126,-
koleno kul. 3/4" voda	1ks	343,-	343,-
přechod vnější 18/3/4" lis.	2ks	162,-	324,-
redukce HT 40/32	1ks	32,-	32,-
odbočka HT 40/40	1ks	41,-	41,-
tryska HT 32 0,5m	2ks	47,-	94,-
-II- HT 32 0,25m	1ks	27,-	27,-
koleno HT 32 90°	4ks	27,-	108,-
-II- HT 32 45°	1ks	27,-	27,-
Doprava:	1ks	90,-	90,-
DPH %	DPH Kč	Celkem s DPH	Celkem bez DPH
			2 167,50

Před ██████████ vzal:

Č.OP:

Souhlasím s rozsahem provedených prací a dodaným materiálem

s DPH 40.951,-

DODACÍ LIST / DAŇOVÝ DOKLAD ze dne ev. č. T108

DODAVATEL:
FAMOS - PŘEROVSKÁ
VODOINSTALAČNÍ spol. s r.o.
 Kratochvílova 41, 750 02 Přerov
 IČ: 26861283 DIČ: CZ26861283

ODBĚRATEL:
 pl. Sobotková
 Jižní III / 10
 Přerov byt 8

tel.: 739 382 543, 603 526 531 • číslo obj.: p. Staněk
 www.famosprerov.cz • email: info@famosprerov.cz

předmět DODÁVKY	množství	cena/ks	cena celkem
Ulnovec Witzmann 1/2"	1km	368,-	368,-
— " — 5/4"	1km	428,-	428,-
Montáž:			
Zmačkání, vyplnění materiálu	1kpl	1.100,-	1.100,-
Uvedení plynního kotla do provozu a montáž termostatu	1kpl	4.941,-	4.941,-
Demontáž starého a montáž nového komínu	1kpl	3.990,-	3.990,-
Revize spalovací části	1kpl	1.389,-	1.389,-
Doprava:	—	—	—
DPH %	DPH Kč	Celkem s DPH	Celkem bez DPH
			12.226,-

Předal:

vezal:

Č.OP:

pro provedených prací a dodaným materiálem